
Szerenes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2026. (I. 30.) önkormányzati
rendelete

Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról
szóló 9/2024. (X.4.) önkormányzati rendelet módosításáról

[1] Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi közügyek intézését és a
Képviselő-testület szervezetének és működésének részleteit, a jogszabályokban megfogalmazott
jogaival és kötelezettségeivel összhangban, az önkormányzati jogok kiteljesítése, a demokratikus
működés feltételeinek megteremtése, a település önfeimtartó képességének biztosítása és a helyi
közösség öngondoskodásra való képességének erősítése érdekében állapítja meg.

[2] Szerenes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk
(2) bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének
d) pontj ában meghatározott, és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX.
törvény 53. * (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

(1) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 2. ~ (1)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(l) Szerencs város jelképei a címer és a zászló. A jelképek leírását és használatuk rendjét rendelet
szabályozza.”

(2) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 2. ~ (3)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(3) A Képviselő-testület által alapított elismerő címekről és kitüntetésekről önkormányzati rendelet
rendelkezik.”

2. ~

A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 38. ~ (1)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület a saját tagjai közül a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére
egy társadalmi megbízatású alpolgármestert választ.”

3. ~

A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 47. ~ (4)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(4) A jegyzői és aljegyzői tisztség egyidejű betöltetlensége, tartós akadályoztatása esetére -

legfeljebb 6 hónap időtartamra - a Hivatal szervezetében kijelölt irodavezető helyettesíti.”

4. ~

1



A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9 2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 2. melléklete
helyébe az 1. melléklet lép.

Ez a rendelet 2026. január 30-án lép hatályba.

Szerencs, 2026. január 30.

5. ~

Kihirdetési záradék:
Szerencs, 2026. január 3
Dr. Béni Gyula jegyző

„
D?Bé? yula

jegyző
Kis Attila
polgármester



2.melléklet

SZERENCS VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

BIZOTTSÁG TAGJAINAK NÉVSORA

Jo2i és Üzyrendi Bizottsá~

Elnök: Bárányné Balogh Melinda
Tagok: Dr. Brugoviczky Zsolt

Uray Attila
Tőkés Zoltán
Gilányiné Visi Eva

Pénzügyi Bizottság

Elnök: Uray Attila
Tagok: Danyi László

Kun Dávid
Pazonyi Zoltán
Séllei-Szabó Gabriella

Városfejlesztési Bizottsá2

Elnök: Dr. Takács István
Tagok: Danyi László

Rábainé Végh Anett
Ficsor László
Megyesi Ágnes


